
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2023 г. № -frPJ?
с. Глядянское

О направлении проекта внесения 
изменений в правила 
землепользования и застройки 
Нагорского сельсовета Притобольного 
района Курганской области

В соответствии с Уставом Притобольного муниципального округа Курганской 
области, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация 
Притобольного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки 

Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области Главе Притобольного 
района для принятия решения о согласии с проектом.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене 
«Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте 
Администрации Притобольного района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Притобольного района Д.А. Спиридонов

Исп. Путинцева Е.Н. 
Тел. 8 (3522)42-89-75


